
Practice Schedule  October 2019
Schedule Note

1-Oct Tue 9-12

2-Oct Wed (9-12)
3-Oct Thu 15-17
4-Oct Fri (15-17)
5-Oct Sat 14-17 再創設後第4回OB戦
6-Oct Sun off
7-Oct Mon 9-12
8-Oct Tue 9-12
9-Oct Wed (9-12)

10-Oct Thu 15-17
11-Oct Fri (15-17)
12-Oct Sat 9-12 ※練習時間注意
13-Oct Sun off
14-Oct Mon 9-12 体育の日
15-Oct Tue 9-12
16-Oct Wed (9-12)
17-Oct Thu 15-17
18-Oct Fri (15-17)
19-Oct Sat 14-17 witｈ成城＆一橋
20-Oct Sun off
21-Oct Mon 9-12
22-Oct Tue 9-12 即位礼正殿の儀の行われる日
23-Oct Wed (9-12)
24-Oct Thu 15-17
25-Oct Fri (15-17)
26-Oct Sat 14-17 with成城
27-Oct Sun off
28-Oct Mon 9-12
29-Oct Tue 9-12
30-Oct Wed (9-12)
31-Oct Thu 15-17

()内は自主練です。基礎力を高めながら新人戦に向けて課題を解決していきましょう！


